
Pielgrzymka samolotowa 

Szlakiem najpiękniejszych katedr Francji
27.09 – 05.10.2025 r.

GÓRA ŚW. ODYLLI – COLMAR | STRASBURG – METZ  
REIMS – EPERNAY – SOISSONS | ARRAS – AMIENS – ROUEN  

LISIEUX – DEAUVILLE | WERSAL – PARYŻ

Kompleksowa obsługa pielgrzymki: Biuro Podróży Tour Operator VERVINCI TRAVEL
Termin: 27.09 – 05.10.2025
Cena pielgrzymki: 7190 zł
ZALICZKA 1000 zł z dopiskiem Szlak Katedr Pielgrzymka 27.09-5.09.2025 
Nr rachunku biura podróż: 38 1030 0019 0109 8530 0038 4626
Zapewniamy:
• Bilety lotnicze wraz z opłatami lotniskowymi i bagażowymi 23 kg + 8 kg.
• Zakwaterowanie: 8 noclegów w hotelach *** typu Ibis, Campanile itp. 

pokoje 2-osobowe z łazienkami.
• Wyżywienie: 8 śniadań kontynentalnych wzmocnionych, 8 obiadokolacji

w restauracjach typu „self-service” np. Flunch itp.
• Transfery komfortowym klimatyzowanym autokarem wg programu.
• Opiekę i informację turystyczną pilota.
• Ubezpieczenie w TU „Uniqa”: KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych do 20 000 EUR, 

NNW do 2000 EUR, bagaż podróżny do 200 EUR. Obowiązują warunki ubezpieczenia 
Uniqa „Kontynenty”.

Cena nie obejmuje:
• Transferów Białystok (parafia) – Lotnisko Okęcie – Białystok (parafia).
• Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, 

zestawy audio-guide, opłat za komunikację miejską lub wjazdowych do miast, opłat 
klimatycznych i miejskich, opłat za rejs, itp. (na ten cel należy posiadać ok. 270 
EUR / os.); napojów do obiadokolacji, ubezpieczenia od ryzyka kosztów rezygnacji, 
na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji za dodatkową 
opłatą (5% ceny wyjazdu, 7 % w opcji z chorobami przewlekłymi); chęć 
ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 5 dni od wpłaty zaliczki.

Uwagi:
• Dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty.
• Na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 1650 zł.
• Program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych miejsc.
• W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz 

Turystyczny Fundusz Pomocowy w wysokości 20 zł od każdego uczestnika.

Więcej informacji o pielgrzymce, zapisy i zgłoszenia: 
e-mail: katedryfrancji@gmail.com
tel. 512 945 275



PIELGRZYMKA DO FRANCJI – SZLAKIEM NAJPIĘKNIEJSZYCH KATEDR – 9 DNI
DZIEŃ 1 GÓRA ŚW. ODYLLI – COLMAR 
Zbiórka uczestników na lotnisku Warszawa Okęcie, odprawa bagażowa o godz. 06.20 i wylot do Stut-
tgartu o godzinie 08.20. Przylot do Stuttgartu o godz. 10.10, odbiór bagaży i przejazd na Górę św. 
Odylii, orędowniczki w chorobach oczu i bólach głowy. Zwiedzanie sanktuarium, malowniczo położo-
ne na wzgórzu, z którego rozpościera się panorama Alzacji i Wogezów. Przejazd do Colmar –spacer po 
niezwykle malowniczym starym mieście z licznymi pięknie odrestaurowanymi kolorowymi domami 
z  muru pruskiego z  kolorowo ukwieconymi balkonami i  oknami, podczas którego zwiedzimy m.in. 
gotycką Kolegiatę św. Marcina. Obiadokolacja i przejazd do hotelu w ok. Colmar na nocleg.

DZIEŃ 2 STRASBURG – METZ 
Śniadanie i  przejazd do Strasburga, położonej nad Renem stolicy Alzacji, którego zabytkowe śród-
mieście wpisane zostało na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zobaczymy katedrę Notre Dame 
będącą wspaniałym przykładem architektury romańskiej i gotyckiej, z pięknymi witrażami i słynnym 
zegarem astronomicznym. Następnie spacer po Starówce z jej eleganckimi średniowiecznymi domka-
mi szachulcowymi (tzw. pruski mur) oraz Petit France – dawną dzielnicę rybaków i garbarzy. Następ-
nie przejazd do Metz na zwiedzanie Katedry św. Szczepana. Obiadokolacja i przejazd do hotelu w ok. 
Reims, nocleg.

DZIEŃ 3 REIMS – EPERNAY – SOISSONS
Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie Katedry Notre Dame w Reims – miejsca koronacji królów Fran-
cji, często nazywaną także „Katedrą Aniołów”. Przejazd do Epernay - stolicy szampana, gdzie zwiedzi-
my piwnice szampańskie i weźmiemy udział w degustacji oryginalnego trunku. Na koniec udamy się 
do Soissons, gdzie zwiedzimy Katedrę św. Gerwazego i Protazego, gotycką perłę z XIII wieku. Obiado-
kolacja i przejazd do hotelu w ok. Lille, nocleg.

DZIEŃ 4 ARRAS – AMIENS – ROUEN
Śniadanie i przejazd do miejscowości Arras, znanej z gobelinów zwanych arrasami. Zwiedzanie XVIII 
wiecznej późnobarokowej Katedry. Następnie udamy się do Amiens, gdzie zobaczymy, wpisaną na 
listę Światowego dziedzictwa UNESCO Katedrę Notre Dame – największą gotycką katedrę we Francji. 
Przejazd do Rouen – największego miasta Normandii. Odwiedzimy tu Katedrę Notre Dame de Rouen, 
znaną z obrazów Moneta. Znajduje się tu m.in. grobowiec Ryszarda Lwie Serce. Ponadto zobaczymy 
miejsca związane z Joanną d’Arc. Obiadokolacja i przejazd do hotelu w ok. Lisieux na nocleg.

DZIEŃ 5 LISIEUX – DEAUVILLE
Po śniadaniu zwiedzanie Lisieux – w którym znajduje się Katedra Świętego Piotra oraz Bazylika p.w. 
św. Teresy od Dzieciątka Jezus, klasztor Karmelitek (Carmel), dom rodzinny św. Teresy. Udział w uro-
czystościach odpustowych ku czci św. Teresy. Po południu przejazd do Deauville. Czas na odpoczynek 
w miejscowości znanej z kurortów położonej nad Kanałem La Manche, z pięknymi plażami i elegancką 
architekturą. Obiadokolacja i przejazd do hotelu w ok. Lisieux na nocleg.

DZIEŃ 6 WERSAL – PARYŻ 
Śniadanie i przejazd do Wersalu, gdzie zobaczymy Katedrę św. Ludwika i zwiedzimy Pałac oraz Ogrody 
Wersalskie, symbol potęgi francuskiej monarchii. Przejazd do Paryża. Wieczorny spacer po Montmar-
tre, w okolicach Bazyliki Sacre Coeur (w miarę możliwości czasowych). Obiadokolacja i przejazd do 
hotelu, położonego w ok. Paryża, nocleg. 

DZIEŃ 7 PARYŻ 
Po śniadaniu udamy się na spacer malowniczymi uliczkami wzgórza Montmartre - słynnej dzielnicy 
artystów, podczas którego zobaczymy przepiękną Bazyliką Sacre Coeur ku czci Najświętszego Serca 
Jezusa. Następnie zwiedzanie Luwru – muzeum światowej klasy z  licznymi dziełami sztuk, w  tym 
Mona Lisa i Wenus z Milo. Wizyta na cmentarzu Pere - Lachaise, na którym spoczywają m.in. Fryderyk 
Chopin, Edit Piaff czy Jim Morrison. Możliwy wjazd na Wieżę Montparnasse, gdzie z tarasu widokowe-
go roztacza się panoramiczny widok na wszystkie główne zabytki Paryża: Wieżę Eiffla, Łuk Triumfalny, 
Bazylikę Sacre Coeur, Muzeum d’Orsay, Panteon, Luwr i Ogrody Luksemburskie (płatny dodatkowo ok. 
22 Euro/os.). Następnie wieczorny, godzinny rejs statkiem po Sekwanie z widokami na zabytki Paryża 
z perspektywy rzeki. Obiadokolacja i przejazd do hotelu, położonego w ok. Paryża, nocleg. 

DZIEŃ 8 PARYŻ
Śniadanie i przejazd na kontynuację zwiedzania Paryża. W programie m.in.: Sanktuarium Cudownego 
Medalika, w którym Matka Boża objawiła się św. Katarzynie Labouré, wjazd na słynną Wieżę Eiffla, 
z  piękną panoramą Paryża, Les Invalides z  grobowcem Napoleona Bonaparte. Następnie spacer po 
Polach Elizejskich, jednej z najsłynniejszych aleji na świecie, prowadzącej od Łuku Triumfalnego do 
Placu Zgody. Zwiedzanie Placu, największego w Paryżu, z którego rozciąga się widok na Luwr i Pols Eli-
zejskie. Na koniec zobaczymy Kościół św. Magdaleny, w którym odbył się pogrzeb Fryderyka Chopina 
w 1849 roku. Obiadokolacja i przejazd do hotelu, położonego w ok. Paryża, nocleg. 

DZIEŃ 9 PARYŻ
Śniadanie i przejazd na dalsze zwiedzanie Paryża. Najpierw zobaczymy centrum historyczne Paryża 
- Wyspę La Cité z katedrą Notre Dame, w której będziemy uczestniczyli na niedzielnej Mszy św. Zwie-
dzanie Sainte-Chapelle (Świętą Kaplicę) z pięknymi witrażami, wzniesioną przez Świętego Ludwika
Świętego - króla Francji Ludwika IX, aby pełnić rolę oprawy dla relikwii Męki Pańskiej. Następnie spa-
cer po Le Marais, dawnej dzielnicy arystokracji - jednej z najstarszych, pełnej historii, sztuki i niezwy-
kłej atmosfery. Wizyta w Dzielnicy Łacińskiej – historycznym sercu intelektualnego życia Paryża, gdzie 
można zobaczyć Uniwersytet Sorbona oraz Panteon, w którym spoczywa Maria Curie – Skłodowska. 
Zwiedzanie Ogrodów Luksemburskich, które są oazą spokoju w centrum miasta. Po zwiedzaniu trans-
fer na lotnisko Charles de Gaulle w Paryżu, odprawa bagażowa o godz. 17.45 i wylot do Warszawy
o godz. 19.45. Przylot na lotnisko Warszawa Okęcie o godz. 22.00, zakończenie pielgrzymki.


